

KWI

9

2016

## Nowe pociągi dla Błonia i Ożarowa

KG

Od kilku dni mieszkańcy Błonia i Ożarowa mogą korzystać z nowych połączeń relacji Sochaczew-Warszawa Gdańska-Sochaczew. Ich uruchomienie ma na celu zwiększenie dostępności komunikacyjnej z ościennymi gmin z Warszawą i aglomeracją warszawską.



***pociągiem przyspieszonym Kolei Mazowieckich  
z Warszawy Gdańskiej do Sochaczewa  
w mniej niż godzinę!***



Fot. mazovia.pl Nowe połączenia zostały uruchomione na wniosek Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Trzy pociągi przyspieszone na trasie Sochaczew-Warszawa Gdańska-Sochaczew uruchomiła spółka Koleje Mazowieckie (KM) na wniosek Samorządu Województwa Mazowieckiego, który jest ustawowym organizatorem publicznego transportu zbiorowego na terenie województwa mazowieckiego. Pociągi zatrzymują się na następujących stacjach: Teresin Niepokalanów, Błonie, Ożarów Mazowiecki.

W godzinach porannych odjazd z Sochaczewa zaplanowany jest na godz. 05:28, przyjazd do stacji Warszawa Gdańska o godz. 06:20; w godzinach popołudniowych odjazd ze stacji Warszawa Gdańska o godz. 15:53 i 16:55, przyjazd do Sochaczewa odpowiednio godz. 16:40 i 17:45.

### Popularne w tym tygodniu

Artur Olszewski – bohaterski strażak z Ożarowa [FOTO]

Zatrucie czadem w Łomiankach

Będzie drugie Podwórko Nivea dla gminy Leszno?

Policyjny pościg ulicami Ożarowa

Most w Błoniu gotowy

### O tym się mówi

Kuchenne Rewolucje w Zielonkach [FOTO]

„Kuchenne Rewolucje” z Zielonek już w czwartek

Kokaina za 100 mln zł w Broniszach

Likwidacja liceum w Łomiankach. Gmina grozi opuszczeniem powiatu

Udane „Kuchenne Rewolucje” w Zielonkach



Dodatkowe połączenia mają na celu zwiększenie dostępności komunikacyjnej mieszkańców ziemi sochaczewskiej ze stolicą i aglomeracją warszawską.

## Czytaj też:



SKM do Grodziska, Jaktorowa i Błonia?



Supernowoczesna komunikacja do Błonia, Leszna, Kampinosu? Będzie, będzie. Za jakieś 10 lat



Ranking dochodów gmin



Symulator Kolei Mazowieckich dla każdego



Nowe Impulsy już na trasie



Modernizacja linii podmiejskiej. Będzie długa i bolesna



Błonie • kolej • Koleje Mazowieckie • Ożarów MAzowiecki • Samorząd Województwa Mazowieckiego • Sochaczew • transport • Warszawa

## Dodaj komentarz

Twój adres email nie zostanie opublikowany. Pola, których wypełnienie jest wymagane, są oznaczone symbolem \*

Komentarz

Podpis \*

Email \*

Witryna internetowa